riportato nelle stesse e lo stato attuale dei luoghi.

L’immobile non è dotato di Certificato di Agibilità. 

Disponibilità del bene: L’immobile risulta occupato dal debitore e dal proprio nucleo familiare. 
Prezzo base: €. 70.000,00 (Euro settantamila,00), 

Offerta minima: €. 52.500,00 (Euro cinquantaduemilacinquecento,00), pari al 75% del prezzo 

base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila,00)

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non  

è consentito l’inserimento di importi con decimali.